, ESTADO DO RIO DE JANEIRO
L CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIOã

c>.
531$;

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 026/2010. Em, 01 de outubro de 2010.

OUTORGA AO CIDADÃO SÉRGIO DE
TOLEDO MACHADO, A MEDALHA MÉRITO
DESPORTIVO.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS,

RESOLVE:

Art. Io - Fica outorgado ao cidadão Sérgio de Toledo Machado, a Medalha
Mérito Desportivo, instituída pela Resolução n° 889, de 25 de outubro de 2005.

Art. 2o - A entrega da Comenda a que se refere o Artigo Io, será no
transcurso da Sessão Solene alusiva ao 395° Aniversário de Fundação do Município
de Cabo Frio.

Art. 3o - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

/ISala das Sessões, .0 Ide outubro de 2010.

©GUEIRA GONÇALVESALFREDO

E DOS SANTQÍ
/Secretário

[V

ALHOGp; ALVES
Lcretárí